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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2022 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “VICTORIA - ALˮ sh.p.k,  NIPT K81531041T, me adresë Rruga 

“Muhamet Gjolleshaˮ, Pallati 58, Shkalla 1, Ap 3, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur, e thjeshtuar /Marrëveshje Kuadër - Shërbime - me mjete 

elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR-REF-06321-09-24-2021       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti, “Kolaudim dhe rimbushje fikëse zjarriˮ. 

Kohëzgjatja e kontratës:  36 (Tridhjetë e gjashtë) muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 04.10.2021, 

Nr.146.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “VICTORIA - ALˮ sh.p.k, NIPT K81531041T;    

Vlera  7,177,500 (Shtatëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH 

dhe shumatorja e çmimeve për njësi 149,300 (Njëqind e dyzet e nëntëmijë e treqind) Lekë pa 

TVSH. 

 

2. “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRIˮ sh.p.k NIPT L62102007V,   

Vlera  6,151,600 (Gjashtëmilion e njëqind e pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind Lekë pa TVSH 

dhe shumatorja e çmimeve për njësi 440,200 (Katërqind e dyzetmijë e dyqind)  Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRIˮ sh.p.k NIPT L62102007V,  pasi:  
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1) Operatori ekonomik “Shpëtimi dhe mbrojtja nga zjarriˮ  sh.p.k, nuk plotëson kriteret e veçanta 

të kualifikimit, pika (1), gërma (b)  “Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3ˮ pasi : 

Formulari i Sigurimit të ofertës i paraqitur nga operatori ekonomik mban datën 01.12.2021 dhe 

periudha e vlefshmërisë së sigurimit të ofertës është 151 ditë.  Referuar  Dokumenteve të tenderit 

  “Seksioni  I: Udhëzime për Operatorët Ekonomikë” (Pika 9.3. Periudha e vlefshmërisë së 

Ofertës) Periudha e vlefshmërisë së Ofertës fillon nga momenti i hapjes së ofertave.   

Referuar sa më sipër, sigurimi i ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik “Shpëtimi dhe 

mbrojtja nga zjarriˮ sh.p.k, nuk mbulon periudhën e vlefshmërisë së ofertës prej 150 ditësh të 

përcaktuar në dokumentet e tenderit për ketë procedure prokurimi, pasi këtij sigurimi i fillon 

vlefshmëria në datë 01.12.2021 dhe jo në datë 28.01.2022 (data e hapjes së ofertave). 

2) Shumatorja e çmimit njësi i ofertuar nga operatori ekonomik “Shpëtimi dhe mbrojtja nga 

zjarriˮ sh.p.k është 440,200 Lekë pa TVSH. Kjo shumatore e ofertuar është më e lartë se 

shumatorja e  çmimit njësi  prej 158,800 Lekë pa TVSH, të përcaktuar në Formularin e njoftimit 

të kontratës dhe në dokumentet e tenderit për ketë procedure prokurimi. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “VICTORIA - ALˮ sh.p.k, NIPT 

K81531041T, me adresë: Rruga “Muhamet Gjolleshaˮ, Pallati 58, Shkalla 1, Ap 3 , Tiranë, 

Shqipëri, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7,177,500 (Shtatëmilion e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind) Lekë pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve për njësi 149,300 

(Njëqind e dyzet e nëntëmijë e treqind) Lekë pa TVSH; / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publikˮ. 

 

 

 

                                                                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                           Ergys Verdho 

 

 

 

 


